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01 relacionados con las mismas
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01.70
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Industria manufacturera 10 Industria de la alimentación
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Sección

Otras industrias manufactureras

de saneamiento, gestión de 
residuos y descontaminación

Construcción

Comercio motocicletas

motor y motocicletas

Transporte y almacenamiento

Excepto 

transporte en el 
sector transporte 

por carretera

50 interiores

51 Transporte aéreo

52 transporte

55

56

Información y comunicaciones 58 Edición

y edición musical

60

61 Telecomunicaciones

62

72

técnicas

75
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Sección

77

78

80

81

82

87

88 alojamiento

entretenimiento

Reparación de ordenadores, efectos 
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